

OSAAMISEN ARVIOINTI		ARVIOINNIN KOHTEET JA AMMATTITAITOVAATIMUKSET		OSAAMISEN HANKKIMINEN	
Ammaattiosaamisen näyttö	Arviointisuunnitelma	Huom! Aiemmin hankittu osaaminen on tunnustetaan ennen osaamisen hankkimisvaihetta		Miten ja missä osaamista hankitaan? Miten opetuksella ja ohjauksella tuetaan osaamisen hankkimista? Miten osaamisen edistymistä seurataan (= oppimisen arviointia)?	
<p>Tutkinnon osan ammaattiosaaminen arvioidaan vaativalla kuorma-auton ajotehtävällä.</p> <p>Vaativa ajotehtävä kuorma-autolla Opiskelija suorittaa hänelle annetun ajotehtävän kuorma-autolla:</p> <ul style="list-style-type: none"> Opiskelija vastaanottaa ja muodostaa suuntakuorman rahtikirjojen perusteella. Opiskelija kuormaa rahdin kuormatilan huomioiden painojakautumisen. Opiskelija suorittaa tarvittavan määräysten mukaisen kuorman sidonnan. <p>Ajotehtävään sisältyy reittisuunnittelu, rahduspainon määrittely.</p> <p>Näyttöön osallistumisen edellytys on, että opiskelijalla on riittävä turvallisen kuljettamisen tietopuolinen osaaminen ja harjaantuminen työtehtävään, C-ajo-oikeus ja riittävästi kuorma-auton käsittelyn harjoittelua.</p>	Arvioidaan ammaattiosaamisen näytöllä	1. Työprosessin hallinta	<p>Opiskelija osaa</p> <ul style="list-style-type: none"> suorittaa päivittäiset tarkastukset ja tarvittavat huoltotoimet kuorma-autolle käyttää työtehtäväsäännön tarvittavia asiakirjoja valita työtehtävän edellyttämän kuorma-auton ja siihen soveltuvan kuormatilan suunnitella ja valita kuljetustehtävään soveltuvan reitin käyttää vähintään kahta erityyppistä kappaletavarakuljetuksissa kuormaukseen, purkamiseen ja kuljettamiseen tarvittavaa lisälaitetta ja välinettä (takatai sivulaitanostin, trukki, kappaletavaranosturi) kuormata ja purkaa kuorma-auton säädösten ja työtehtävän edellyttämällä tavalla kuljettaa kuorma-autoa säädösten ja määräysten mukaan (noudattaa 	<p>Tutkinnon osan osaaminen ja ammattitaito hankitaan oppilaitoksella teoriaopetuksessa ja käytännön kuormaus- ja ajoharjoitteilla oppilaitoksessa ja työssäoppimisjaksoilla.</p> <p>Lisäksi opiskelija hankkii seuraavan osaamisen, mikäli hänellä ei jo ole suoritettuna:</p> <ul style="list-style-type: none"> Suorittaa C-luokan kuljettajatutkinnon ADR-peruskurssin ja kokeen hyväksytysti Kuljetusalan työturvakortin hyväksytysti. <p>Oppimisen arviointi Opiskelijan oppimista tuetaan ja ohjataan suullisin palauttein oppimistehtävien ja käytännön harjoitusten yhteydessä.</p> <p>Oppimisen etenemisen kirjaaminen Kirjataan suoritusmerkintä (S) opintosuoritusrekisteriin, kun opiskelija on hankkinut seuraavat tutkinnon osan osa-alueiden osaamisen:</p> <ul style="list-style-type: none"> Reittisuunnittelu; rahtikirjat Kuormaaminen; kuormausyksiköt ja rahduspainot ja kuormanhallinta ja purku Kuljetustalous ADR-kokeen suorittamisen tiedot Kuormanhallinta Päivittäinen huolto ja sähkö- ja metallitekniikan perusteet C-luokan ajokortin suorittamisen tiedot Kuljetusalan työturvakortin suorittamisen tiedot. 	
	Arvioidaan ammaattiosaamisen näytöllä	2. Työmenetelmien, välineiden ja materiaalien hallinta			<ul style="list-style-type: none"> Päivittäiset tarkastukset ja huoltotoimet Reittisuunnittelu Kuljetustehtävä Lisälaitteet ja välineet Asiakaspalvelu
	ADR-korttikoe	3. Työn perustana olevan tiedon hallinta			
	Kuljetusalan työturvakortti.	Arvioidaan ammaattiosaamisen näytöllä			4. Elinikäisen oppimisen avain- taidot

OSAAMISEN ARVIOINTI		ARVIOINNIN KOHTEET JA AMMATTITAITOVAATIMUKSET		OSAAMISEN HANKKIMINEN
Ammaattiosaamisen näyttö	Arviointisuunnitelma	Huom! Aiemmin hankittu osaaminen on tunnustetaan ja tunnustetaan ennen osaamisen hankkimisvaihetta		Miten ja missä osaamista hankitaan? Miten opetuksella ja ohjauksella tuetaan osaamisen hankkimista? Miten osaamisen edistymistä seurataan (= oppimisen arviointia)?
<p>Näytön arviointi ja arvioijat Ammattiosaamisen näytön arvioivat yhdessä opiskelija, TOP-paikan työpaikkaohjaajat ja opettajat.</p> <p>Näytön arvosanasta päättää opettaja.</p>			<p>työssään työaika-, ajoaika- ja lepoaikäsäädöksiä)</p> <ul style="list-style-type: none"> • suorittaa annetun kuljetustehtävän turvallisesti, taloudellisesti ja ennakoiden • käyttää trukkia turvallisesti työtehtävässään • huolehtia työympäristönsä järjestyksestä ja siisteydestä • ottaa kuljetustehtävässään huomioon terveyden, turvallisuuden ja toimintakykyyn vaikuttavat asiat • noudattaa työssään sisäisen yrittäjyyden periaatteita ja laatujärjestelmien vaatimuksia • toimia asiakaspalvelutilanteissa 	

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä
Lapin ammattiopisto
Logistiikan perustutkinto

Tutkinnon osa
Kuorma-autokuljetukset

Osaamis-
pisteet **40**
- josta työs-
säopp. **12**
Koodi: LOG152

Opetussuunnitelma
tutkinnon osan toteuttamisesta

Hyväksymismerkinnät
Näyttö-
jaos 30.4.2015
Päätös: LAO C102/2015

3 (3)

OSAAMISEN ARVIOINTI		ARVIOINNIN KOHTEET JA AMMATTITAITOVAATIMUKSET	OSAAMISEN HANKKIMINEN	
Ammaattiosaamisen näyttö	Arviointisuunnitelma	Huom! Aiemmin hankittu osaaminen on tunnistetaan ja tunnustetaan ennen osaamisen hankkimisvaihetta	Miten ja missä osaamista hankitaan? Miten opetuksella ja ohjauksella tuetaan osaamisen hankkimista? Miten osaamisen edistymistä seurataan (= oppimisen arviointia)?	
Tutkinnon osan arvosanan muodostuminen		Opiskelijapalaute tutkinnon osan toteutuksesta	Työssäoppiminen	Laajuus 12 osp.
Hyväksytyt tutkinnon osan arvosanan saadakseen opiskelijalla on oltava hyväksytysti suostiettuna: <ul style="list-style-type: none">• ADR-korttikoe• C-luokan ajokortti• Kuljetusalan työturvakortti. Tutkinnon osan arvosana määräytyy ammattiosaamisen näytön perusteella.		Opiskelija antaa tutkinnon osan suorittamisen lopussa palautetta siitä, miten hyvin osaamisalueen osaamisen hankkiminen ja arviointi ovat onnistuneet. Palaute ei vaikuta tutkinnon osan arviointiin. Palautetta käytetään tutkinnon osan toteutuksen kehittämiseen ja parantamiseen.	Tutkinnon osan osaamista hankitaan vähintään 12 osaamispiirteen osalta työssäoppien. Ennen työssäoppimisjaksoja opiskelijalla on oltava suoritettuna: Ennen TOP 1. -jaksoa: Opiskelijalla tulee olla EA1-osaaminen, kuljetusalan työturvallisuus- sekä tieturva 1 -korttien mukainen osaaminen. Lisäksi ennen TOP 2. -jaksoa: Opiskelijalla tulee olla, <u>tarvittaessa</u> työpaikan edellyttämät korttikoulutukset: EA2:n, tulityökortin sekä hygieniapassin mukainen osaaminen. Lisäksi ennen TOP 3 -jaksoa: Opiskelijalla tulee olla B-ajokortti.	